

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat			61.077.696.000	
1784	Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan			49.623.953.000	
1784.401	Pengamatan dan Identifikasi Penyakit Hewan [Base Line]	34.138,00 Sampel		9.277.504.000	
	Lokasi : KAB. KULONPROGO				
1784.401.001	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Rabies			86.794.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			53.544.000	U
<i>A</i>	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Rabies</i>			<i>53.544.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			53.544.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia dan peralatan habis pakai dan Anti gen (300 sampel)	300,00 SAMPL	160.883	48.264.000	
	- Pengadaan antigen 32 sampel	32,00 SAMPL	165.000	5.280.000	
102	Pengambilan Sampel			33.000.000	U
<i>A</i>	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Rabies</i>			<i>33.000.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			30.000.000	RM
	- Montring prnykit rabies di Kab:Slmn,Btl,Ngawi,Sragen,Krnganyar,klaten,KP,Srkarta,Sukohrj,Bylali,Cilp, Brebs, Banyuw,Si	12,00 OP	2.500.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			3.000.000	RM
	- Perjalanan pendampingan	20,00 OH	150.000	3.000.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			250.000	U
<i>A</i>	<i>Penyidikan dan pengujian penyakit Rabies</i>			<i>250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			250.000	RM
	- Pembuatan laporan kegiatan	1,00 LAP	250.000	250.000	
1784.401.002	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Avian Influenza			1.771.987.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			1.633.137.000	U
<i>A</i>	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit AI</i>			<i>1.124.137.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			504.478.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia (1.523 sampel)	1.523,00 SAMPL	183.950	280.155.000	
	- Peralatan Habis Pakai	1.523,00 SAMPL	118.400	180.323.000	
	- Belanja Bahan kimia dan peralatan habis pakai kompartemen AI di Satker Itik Banyubiru	1,00 THN	44.000.000	44.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			272.300.000	RM
	- Kalibrasi dan sertifikasi alat	1,00 THN	80.000.000	80.000.000	
	- Akreditasi dan surveilance laboratorium SMT Terintegrasi dan 17043	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
	- swakelola akreditasi	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	
	- Operasional Laboratorium	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
	- Pengelolaan limbah laboratorium	1,00 THN	17.300.000	17.300.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)			347.359.000	RM
	- Pemeliharaan alat laboratorium	1,00 THN	347.359.000	347.359.000	
<i>B</i>	<i>Penguatan pengujian</i>			<i>509.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			509.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan Kimia Lab Referens (Salmonela,AI,Antrax,BSE)	1,00 THN	97.000.000	97.000.000	
	- Bahan habis pakai pengujian pasif Lab Biotek	1,00 THN	190.000.000	190.000.000	
	- Bahan kimia pengembangan metode Kharakterisasi visus AI dengan metode Next - generation	1,00 THN	222.000.000	222.000.000	
102	Pengambilan Sampel			137.850.000	U
A	<i>Perjalanan Surveilans AI</i>			<i>137.850.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			119.100.000	RM
	- Kompartemen Penyakit AI pada Breeding Farm Unggas	13,00 OP	2.500.000	32.500.000	
	- Survei Penyakit AI di Pasar Unggas hidup prov. Jatim	16,00 OP	2.500.000	40.000.000	
	- Surveilans berbasis resiko penyakit AI pada pedagang unggas hidup di prop. jateng	16,00 OP	2.500.000	40.000.000	
	- Pembinaan dan surveilans kompartemen bebas AI di Banyubiru	3,00 OP	2.200.000	6.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			18.750.000	RM
	- Perjalanan pendampingan	125,00 OH	150.000	18.750.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			1.000.000	U
A	<i>Pelaporan Surveilans Penyakit AI</i>			<i>1.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.000.000	RM
	- Pembuatan laporan kegiatan	4,00 LAP	250.000	1.000.000	
1784.401.003	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Brucellosis			1.929.843.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			1.625.535.000	U
A	<i>Penyidikan dan pengujian Penyakit Brucellosis</i>			<i>553.535.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			426.635.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia dan peralatan habis pakai dan Anti gen (8.500 sampel)	8.500,00 SAMPL	17.000	144.500.000	
	- Belanja Bahan pengujian pasif	1,00 THN	282.135.790	282.135.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.176-W A T E S)			3.900.000	RM
	- Honor Panitia Rakor Pembebasan PHMS	13,00 OK	300.000	3.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			24.000.000	RM
	- Konsumsi Rakor PHMS	1,00 PKT	24.000.000	24.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			24.000.000	RM
	- ATK Rakor PHMS	1,00 PKT	24.000.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.176-W A T E S)			36.000.000	RM
	- Nara sumber Rakor Pembebasan PHMS	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Moderator Rakor Pembebasan PHMS	10,00 KALI	600.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			39.000.000	RM
	- Rakor Pembebasan PHMS	13,00 OP	3.000.000	39.000.000	
B	<i>Fasilitasi PNBPN</i>			<i>1.072.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			114.483.000	PNBP
	- Bahan Kimia	1,00 THN	114.483.000	114.483.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			30.000.000	PNBP
	- Perjalanan sosialisasi tarip dan cara pembayaran dan tindak lanjut pembayaran serta penyusunan target PNBPN	6,00 OP	5.000.000	30.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)			927.517.000	PNBP
	- Kendaraan Operasional Roda Empat	1,00 UNIT	549.567.000	549.567.000	
	- Kendaraan Operasional Roda Empat	1,00 UNIT	377.950.000	377.950.000	
102	Pengambilan Sampel			285.900.000	U
A	<i>Perjalanan Surveilans Penyakit Brucellosis</i>			<i>285.900.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			262.500.000	RM
	- Surveilans Brucellosis pada sapi di Madura pasca pembebasan	52,00 OP	2.500.000	130.000.000	
	- Survei seroepidemiologi Brucellosis pada sapi perah di Jateng dan DIY serta Jatim	53,00 OP	2.500.000	132.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			23.400.000	RM
	- Perjalanan pendampingan	156,00 OH	150.000	23.400.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			18.408.000	U
A	<i>Pelaporan Surveilans Penyakit Brucellosis</i>			<i>18.408.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			500.000	RM
	- Pembuatan laporan kegiatan	2,00 LAP	250.000	500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)			17.908.000	RM
	- Lemari Arsip	2,00 UNIT	8.954.000	17.908.000	
1784.401.004	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Anthrax			143.412.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			50.112.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Anthrax</i>			<i>50.112.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			50.112.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia dan peralatan habis pakai dan Anti gen (928 sampel)	928,00 SAMPL	54.000	50.112.000	
102	Pengambilan Sampel			92.800.000	U
A	<i>Perjalanan Surveilans Penyakit Anthrax</i>			<i>92.800.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			85.000.000	RM
	- Surveils Anthrax berbasis risiko di daerah endemis di Prp.Jtng(Pwr,Wngri,Bylali,Srgn,Pkl,Kltn,Pati,Sm,Kdl,Mgl,Brb,Skh	24,00 OP	2.500.000	60.000.000	
	- Analisis Risiko penyebaran Anthrax di Jateng	10,00 OP	2.500.000	25.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			7.800.000	RM
	- Perjalanan pendampingan	52,00 OH	150.000	7.800.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			500.000	U
A	<i>pelaporan Surveilans Penyakit Anthrax</i>			<i>500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			500.000	RM
	- Pembuatan laporan kegiatan	2,00 LAP	250.000	500.000	
1784.401.005	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hog Cholera			168.368.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			117.568.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian Penyakit CSF</i>			<i>117.568.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			117.568.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia dan peralatan habis pakai dan Anti gen (704 sampel)	704,00 SAMPL	167.000	117.568.000	
102	Pengambilan Sampel			50.550.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Perjalanan Monitoring Penyakit CSF</i>			50.550.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			45.000.000	RM
	- Monitoring prnykt CSF pd hwn vaksinasi dan non vksinsi (kab.Bltr,Wngr,Clcp,Tlgng, Prblngg,Mgtn,Skhrj,Smrg,Btng,Krangan	18,00 OP	2.500.000	45.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			5.550.000	RM
	- Perjalanan pendampingan	37,00 OH	150.000	5.550.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			250.000	U
A	<i>pelaporan Monitoring Penyakit CSF</i>			250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			250.000	RM
	- Pembuatan laporan kegiatan	1,00 LAP	250.000	250.000	
1784.401.006	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Viral			658.472.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			595.822.000	U
A	<i>Penyidikan dan pengujian Penyakit Viral</i>			321.720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			206.220.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia dan Anti gen (520 sampel)	520,00 SAMPL	288.500	150.020.000	
	- Peralatan Habis Pakai	1,00 THN	56.200.000	56.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			115.500.000	RM
	- Kalibrasi mesin-mesin/mesin PCR	1,00 THN	115.500.000	115.500.000	
B	<i>Magang dan Inhouse training</i>			54.662.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			27.162.000	RM
	- Konsumsi Desiminasi pengembangan metode	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- ATK Desiminasi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Konsumsi In house trainig	90,00 OH	66.250	5.962.000	
	- ATK inhou training	1,00 PKT	1.200.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.176-W A T E S)			18.000.000	RM
	- Nara sumber Inhouse training uji isolasi dan identifikasi pasteurela multocida dan uji serelogi SE, uji Anthrax	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Nara sumber magang IKHP	5,00 OJ	600.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			9.500.000	RM
	- Perjalanan Magang IKHP	2,00 OP	4.750.000	9.500.000	
C	<i>Pemeliharaan gedung</i>			219.440.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)			219.440.000	RM
	- Tiang listrik / beton	20,00 UNIT	7.172.000	143.440.000	
	- Penera tegangan,ampare,frekwensi	20,00 UNIT	500.000	10.000.000	
	- Line telpon untuk interkom	40,00 LINE	1.650.000	66.000.000	
102	Pengambilan Sampel			62.400.000	U
A	<i>Perjalanan Monitoring</i>			62.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			60.000.000	RM
	- Prevalensi virus IBR pd sapi ptng betina di Wil SPR(kab.Prblngg,Psran,Lmngn,Tbn,Pctn,Bjngr,Grbgn,Blor,Brbs,Tgl,Kbmn,	24,00 OP	2.500.000	60.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			2.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
103	- Perjalanan pendampingan	16,00 OH	150.000	2.400.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			250.000	U
A	<i>Pelaporan</i>			<i>250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			250.000	RM
	- Pembuatan laporan kegiatan	1,00 LAP	250.000	250.000	
1784.401.007	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Bakterial			1.268.556.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			1.119.456.000	U
A	<i>penyidikan dan Pengujian</i>			<i>1.119.456.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			919.456.000	RM
	- Antiserum salmonella	1,00 TAHUN	154.800.000	154.800.000	
	- Bahan kimia salmonelosis	1,00 THN	116.885.000	116.885.000	
	- Pengadaan bahan kimia dan habis pakai lab referens	1,00 THN	180.000.000	180.000.000	
	- Bahan kimia pengujian SE	1,00 THN	40.500.000	40.500.000	
	- Bahan kimia Campylobacter	1,00 THN	198.000.000	198.000.000	
	- Bahan kimia pasif PCR	1,00 THN	193.980.000	193.980.000	
	- Bahan kimia habis pakai pengujian penyakit	1,00 THN	35.291.000	35.291.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)			200.000.000	RM
	- Timbangan analitic	1,00 UNIT	55.000.000	55.000.000	
	- Kulkas	4,00 UNIT	7.500.000	30.000.000	
	- Fortex	1,00 UNIT	75.000.000	75.000.000	
	- Rak arsip	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Lemari arsip	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
102	Pengambilan Sampel			148.350.000	U
A	<i>Perjalanan Monitoring</i>			<i>148.350.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			135.000.000	RM
	- kompartemen Pembebasan penyakit Bruchellosis di BPTU HPT Baturaden	2,00 OP	2.500.000	5.000.000	
	- Surveilans SE pd sapi potong di wil.SPR(kab.Lmngn,Tbn,Pctn,Kt Prblngg,Psrn,Bjngn,Grbgn,Blra,MgIng,Tgl,Kbmn,Brbs)	21,00 OP	2.500.000	52.500.000	
	- Surveilans Salmonellosis pd ayam ras petelur(kab.Tlagng,Bltr,Kdri,Psrn,MgIng,Smrng,KP)	13,00 OP	2.500.000	32.500.000	
	- Surveilans penyakit kuda	18,00 OP	2.500.000	45.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			13.350.000	RM
	- Perjalanan pendampingan	89,00 OH	150.000	13.350.000	
103	Pemetaan dan Pelaporan			750.000	U
A	<i>Pelaporan</i>			<i>750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			750.000	RM
	- Pembuatan laporan kegiatan	3,00 LAP	250.000	750.000	
1784.401.008	Penyidikan dan Pengujian Penyakit Parasiter			853.804.000	
101	Pengadaan Bahan Uji			738.604.000	U
A	<i>Penyidikan dan Pengujian</i>			<i>293.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			253.500.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia dan peralatan habis pakai dan Anti gen (1.300 sampel)	1.300,00 SAMPL	141.000	183.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	- Bahan kimia PCR babesia dan tripanosoma sp <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)	1,00 THN	70.200.000	70.200.000	RM
	- Meja Laboratorium	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Meja Kursi Tamu	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
<i>B</i>	<u>Penguatan Laboratorium</u>			445.104.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			344.304.000	RM
	- Uji profisiensi	1,00 THN	53.000.000	53.000.000	
	- Uji banding	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
	- ATK rakor PHMS	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- ATK pertemuan PUSKESWAN	1,00 PKT	34.000.000	34.000.000	
	- ATK SPI dan Fotocopy	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- ATK ULP	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Cetak peta penyakit	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- Perlengkapan biosecurity	1,00 PKT	71.304.100	71.304.000	
	- Pengadaan obat - obatan	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi untuk menjamu tamu	1,00 THN	75.000.000	75.000.000	
	- cetak leaflet dan bookleat	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- cetak buletin	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	- cetak IKM dan IPNBK	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- cetak peta penyakit	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			100.800.000	RM
	- ATK Perkantoran	1,00 THN	100.800.000	100.800.000	
102	<u>Pengambilan Sampel</u>			114.700.000	U
<i>A</i>	<u>Perjalanan Monitoring</u>			114.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			107.500.000	RM
	- Survei pnykt parasiter dan profile reproduksi di SPR(Kab.Blor,Brbs,Kbmn,Grbgn,MgIng,Tgl,Bjngr,Lmngn,Prblng,Psrn,Pctn	43,00 OP	2.500.000	107.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			7.200.000	RM
	- Perjalanan pendampingan	48,00 OH	150.000	7.200.000	
103	<u>Pemetaan dan Pelaporan</u>			500.000	U
<i>A</i>	<u>Pelaporan</u>			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			500.000	RM
	- Pembuatan laporan kegiatan	2,00 LAP	250.000	500.000	
1784.401.009	<u>Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hewan Lainnya</u>			2.396.268.000	
101	<u>Pengadaan Bahan Uji</u>			1.831.018.000	U
<i>A</i>	<u>Penyidikan dan Pengujian</u>			1.831.018.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.181.018.000	RM
	- Pengadaan bahan kimia dan peralatan habis pakai dan Anti gen (14.389 sampel)	14.389,00 SAMPL	13.830	198.999.000	
	- Kit BVD	1,00 THN	157.500.000	157.500.000	
	- Kit Para TB dan antigen BVD	1,00 THN	190.400.000	190.400.000	
	- Kit IBR dan Kit EBL	1,00 THN	199.000.000	199.000.000	
	- Bahan kimia dan habis pakai Lab Referens	1,00 THN	273.119.000	273.119.000	
	- Reagen PCR IBR	1,00 THN	162.000.000	162.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)			650.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
102 A 524111	- Kamera Mikroskop	1,00 THN	300.000.000	300.000.000	U
	- Realtime PCR Portable	1,00 UNIT	350.000.000	350.000.000	
	Pengambilan Sampel			563.500.000	RM
	<i>Perjalanan Monitoring</i>			<i>563.500.000</i>	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			542.500.000	
	- Pemantauan kesehatan hewan di UPT perbibitan(BPTU HPT Baturaden, BBIB Singosari,UPTD)	28,00 OP	2.500.000	70.000.000	
	- pengambilan darah kuda untuk pembuatan media	2,00 OP	2.500.000	5.000.000	
	- Pemantauan kesehatan di wilayah sumber bibit(kab.kbmn,Blor,Bjngr,Brbs,Rmng,GK,Lmjng,Prwkr,Pmksn	24,00 OP	2.500.000	60.000.000	
	- Monitoring evaluasi pengamatan kesehatan semen dan embrio(BET Cipelang,BIBD Ungaran,BIBD Pakem,BIB Singri)	6,00 OP	2.500.000	15.000.000	
	- Desain Biosecurity di wil SPR	4,00 OP	2.500.000	10.000.000	
- penyidikan dan kajian faktor resiko penyakit BSE pada sapi	16,00 OP	2.500.000	40.000.000		
- penyidikan tindak lanjut kasus penyakit hewan	81,00 OP	2.500.000	202.500.000		
- pemetaan Trypanosoma evansi dan Babesia di jateng, dan DIY	16,00 OP	2.500.000	40.000.000		
- penyidikan wabah penyakit hewan	40,00 OP	2.500.000	100.000.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			21.000.000	RM
	- Perjalanan pendampingan	140,00 OH	150.000	21.000.000	
103 A 521211	Pemetaan dan Pelaporan <i>pelaporan</i>			1.750.000	U
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			<i>1.750.000</i>	RM
	- Pembuatan laporan kegiatan	7,00 LAP	250.000	1.750.000	
1784.403	Penanggulangan Gangguan Reproduksi [Base Line]		141.600,00 Ekor	39.217.599.000	
101 A 521211	Lokasi : KAB. KULONPROGO Pelaksanaan Identifikasi Status Reproduksi <i>Penyediaan bahan dan sarana kerja</i>			31.119.749.000	U
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			<i>14.352.229.000</i>	RM
	- Feed suplement(premiks asam amino dn mikromineral)	144.500,00 KG	24.780	3.580.710.000	
	- Hormon PGF2Alfa	7.700,00 DOSIS	70.300	541.310.000	
	- HormonGNRH	19.836,00 DOSIS	185.000	3.669.660.000	
	- Vitamin ADE injeksi	172.440,00 DOSIS	12.100	2.086.524.000	
	- Obat cacing oral	141.600,00 DOSIS	7.565	1.071.204.000	
	- Vitamin penguat otot	35.000,00 DOSIS	3.770	131.950.000	
	- Antibiotik Injeksi LA	6.000,00 DOSIS	15.250	91.500.000	
	- Antibiotik Intra uterine	2.515,00 DOSIS	140.480	353.307.000	
	- Povidon Iodin	21.000,00 DOSIS	3.000	63.000.000	
	- Aquadest steril	21.000,00 DOSIS	4.000	84.000.000	
	- antihistamin	10.000,00 DOSIS	4.000	40.000.000	
	- Bahan kimia habis pakai	1,00 THN	106.699.000	106.699.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			723.671.000	RM
	- Peralatan habis pakai	4,00 PAKET	11.865.332	47.461.000	
	- Disposable syrxn 50 ml	1.050,00 BOX	41.250	43.312.000	
	- Disposable syrxn 10 ml untuk pemberian obat	350,00 BOX	500.000	175.000.000	
	- Jarum dissposible 18 G	1.420,00 BOX	93.750	133.125.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Metrichcek	71,00 UNIT	1.250.000	88.750.000	
	- Plastik sheet	393,00 PAK	85.900	33.758.000	
	- Glove Reproduksi 5 jari	1.481,00 BOX	110.000	162.910.000	
	- Alkohol 70 %	329,00 LITER	35.000	11.515.000	
	- Kapas	164,00 BALL	60.000	9.840.000	
	- Glove karet	300,00 BOX	60.000	18.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.008.334.000	RM
	- kabel ties pengikat neck tag	145.000,00 UNIT	1.000	145.000.000	
	- Stiker kartu identitas ternak	145.000,00 UNIT	950	137.750.000	
	- Neck tag Identitas ternak	144.000,00 UNIT	4.500	648.000.000	
	- Marker Neck Tag	411,00 UNIT	100.000	41.100.000	
	- Marker permanen kartu ternak	2.606,00 UNIT	14.000	36.484.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)			800.360.000	RM
	- Kendaraan Roda Enam untuk antar jemput karyawan	1,00 UNT	563.360.000	563.360.000	
	- Kendaraan operasional Roda Dua	8,00 UNIT	29.625.000	237.000.000	
<i>B</i>	<i>Operasional</i>			16.767.520.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			14.160.000.000	RM
	- Operasional pengobatan I	141.600,00 EKOR	60.000	8.496.000.000	
	- Operasional pengobatan II dan pemantauan I	141.600,00 EKOR	40.000	5.664.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.003.800.000	RM
	- Sewa Kendaraan roda 4 (DIY) 10 unit kali 120 kali	1.200,00 HARI	799.000	958.800.000	
	- Sewa gudang logistik 1 gudang	6,00 BLN	7.500.000	45.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			142.990.000	RM
	- Perjalanan petugas teknis propinsi Jatim	215,00 OH	410.000	88.150.000	
	- Perjalanan petugas teknis propinsi Jawa Tengah	96,00 OH	370.000	35.520.000	
	- Perjalanan pendampingan BBVet ke Propinsi	46,00 OH	420.000	19.320.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.460.730.000	RM
	- Perjalanan petugas kabupaten (70 Kab)	2.880,00 OH	150.000	432.000.000	
	- Perjalanan petugas teknis puskesmas (70) Kab	4.073,00 OH	110.000	448.030.000	
	- Perjalanan pendamping desa/kelompok (70 Kab)	5.520,00 OH	100.000	552.000.000	
	- Perjalanan BBVet mengikuti Koordinasi	205,00 OH	140.000	28.700.000	
102	Pengadaan Obat dan Hormon			5.815.132.000	U
<i>A</i>	<i>Refresher Petugas Teknis Penanggulangan Gangguan Reproduksi</i>			398.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			20.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.176-W A T E S)			37.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber dan moderator refresher	25,00 OJ	1.500.000	37.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			341.000.000	RM
	- Perjalanan Panitia Refresher	10,00 OP	3.500.000	35.000.000	
	- Perjalanan Narasumber Refresher (6 Narasumber)	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	
	- Transportasi Peserta Refresher	150,00 OH	300.000	45.000.000	
	- Refresher Petugas Teknis Penanggulangan Gangrep (150 org kali 3 hari)	450,00 ORG	400.000	180.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (239544) **BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Peserta Refresher (paket fullboard) 150 org kali 3 hari <i>Konsultasi, Monitoring dan Supervisi</i>	450,00 ORG	140.000	63.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			3.331.200.000	RM
	- Konsultasi ke Pusat (2 org X 5 kali perjalanan)	5,00 OP	5.000.000	25.000.000	
	- Pendampingan pelaksanaan kegiatan penanggulangan gangrep (3 kunjungna X 3 org X 70 Kab)	672,00 OP	3.550.000	2.385.600.000	
	- Perjalanan petugas dinas kab/kota ke BBVet dalam rangka konsultasi (70 kab X 2 org x 4 kali)	476,00 OP	1.850.000	880.600.000	
	- Perjalanan pendamping ahli ke lapangan	8,00 OP	5.000.000	40.000.000	
C	<i>Honor Pelaksana Kegiatan</i>			2.003.252.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.846.250.000	RM
	- Honorarium Panitia Rakor	30,00 OK	500.000	15.000.000	
	- Honorarium Pengarah Kegiatan	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Penanggungjawab Kegiatan	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Ketua Kegiatan	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium wakil ketua kegiatan (2 org x 12 bln)	24,00 OB	400.000	9.600.000	
	- Honorarium anggota seksi kegiatan	660,00 OB	300.000	198.000.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Non Kontruksi (3 org)	4,00 PAKET	3.060.000	12.240.000	
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan /Pengadaan Barang / jasa (3 org)	4,00 PAKET	2.310.000	9.240.000	
	- Honorarium Penanggungjawab Kabupaten (70 kab X 11 bln)	770,00 OB	450.000	346.500.000	
	- Honorarium Koordinator Keg Teknis Kab (70 Kab X 11 bln)	770,00 OB	400.000	308.000.000	
	- Honorarium Penanggungjawab Propinsi (3 Prop X 11 Bln)	33,00 OB	450.000	14.850.000	
	- Honorarium ULP (6 bln X 4 org)	24,00 OB	800.000	19.200.000	
	- Honorarium Anggota SPJ Kegiatan (2X 70 Kab X 11 bln)	1.540,00 OB	300.000	462.000.000	
	- Honor Petugas logistik BBVet (15 org X 12 bln)	180,00 OB	300.000	54.000.000	
	- Honorarium Tim Korektor SPJ di BBVet (10org X 12 bln)	120,00 OB	300.000	36.000.000	
	- Honorarium data collector tingkat kabupaten (1 org X 70 kab X 10 bln)	700,00 OB	300.000	210.000.000	
	- Honorarium Panitia kegiatan	10,00 KEG	13.362.000	133.620.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			10.002.000	RM
	- Operasional pelelangan	1,00 PKT	10.002.000	10.002.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			147.000.000	RM
	- Survei Barang untuk Pengadaan Barang	12,00 OP	3.500.000	42.000.000	
	- Packing, distribusi dan transportasi logistik obat- obtan dan bahan (3 bln X 20 hari X 15 orang)	300,00 OH	350.000	105.000.000	
D	<i>Administrasi Kegiatan</i>			82.180.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			82.180.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	82.180.000	82.180.000	
104	Pemetaan dan Pelaporan			2.282.718.000	U
A	<i>Persiapan, Koordinasi dan Evaluasi Kegiatan</i>			2.282.718.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			940.218.000	RM
	- Pembuatan Juknis Gangrep	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Rapat Internal persiapan pelaksanaan	100,00 OH	300.000	30.000.000	
	- Konsumsi Rapat gangrep	10,00 BLN	3.500.000	35.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Peng-SPJ an Gangrep (3 prg X 70 X 3)	630,00 ORG	50.000	31.500.000	
	- Konsumsi persiapan dan packing logistik	300,00 OB	100.000	30.000.000	
	- BIaya fotocopy	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Bahan Peserta Rakor persiapan gangrep Prop Jateng - DI Yogyakarta	1,00 PKT	85.000.000	85.000.000	
	- Bahan Peserta Rakor Persiapan gangrep Propinsi Jawa Timur	1,00 PKT	85.000.000	85.000.000	
	- Bahan Rapat Peserta Evaluasi I	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Bahan Peserta Rapat Evaluasi akhir Gangrep	1,00 PKT	74.989.000	74.989.000	
	- Pelaporan per Kabupaten	70,00 KEG	5.000.000	350.000.000	
	- Konsumsi Rakor Dan Evaluasi Gangrep	3,00 PKT	41.243.000	123.729.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.176-W A T E S)			72.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber dan moderator rapat (4 keg X 4 sesi X 6 org)	72,00 OJ	1.000.000	72.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			10.500.000	RM
	- Survey rapat persiapan koordinasi	3,00 OP	3.500.000	10.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.260.000.000	RM
	- Perjalanan Peserta Rakor Propinsi Jateng - DIY	130,00 OP	2.250.000	292.500.000	
	- Perjalanan Rakor Propinsi Jawa Timur	130,00 OP	2.250.000	292.500.000	
	- Perjalanann Rapat Evaluasi I Propinsi Jawa Tengah ,DIY dan Jawa Timur	150,00 ORG	2.250.000	337.500.000	
	- Perjalanan Rapat Evaluasi Akhir Gangrep	150,00 ORG	2.250.000	337.500.000	
1784.406	<i>Kelembagaan Veteriner</i> <i>[Base Line]</i>	20,00 Unit		1.128.850.000	
101	Lokasi : KAB. KULONPROGO Peningkatan Kapasitas SDM Veteriner			1.128.850.000	U
A	<i>Penyediaan bahan dan sarana kerja</i>			<i>1.128.850.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			274.000.000	RM
	- Konsumsi Bimtek Puskesmas	150,00 OH	64.000	9.600.000	
	- Konsumsi Rakor PHMS	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
	- Pengadaan Makanan Hewan Percobaan	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
	- Pengadaan DOC	200,00 EKOR	13.000	2.600.000	
	- Pengadaan hewan percobaan	1,00 PKT	7.300.000	7.300.000	
	- Pengadaan perlengkapan kandang hewan percobaan	1,00 PKT	18.500.000	18.500.000	
	- Pengelolaan lahan untuk HMT di IKHP	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Pembelian telur SPF	200,00 BTR	55.000	11.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.176-W A T E S)			91.350.000	RM
	- Insentif team penyusun buletin	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	- Intensif pembuat makalah	16,00 OTER	450.000	7.200.000	
	- Honor Panitia Rakor PHMS	10,00 OK	510.000	5.100.000	
	- Honor pengelola website	48,00 OK	500.000	24.000.000	
	- Honor panitia Pertemuan Puskesmas	20,00 OK	500.000	10.000.000	
	- Honor SAI	12,00 BLN	1.250.000	15.000.000	
	- Honor Pejabat pengadaan	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honor pejabat penerima	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Tim sekretariat ISO SMT	20,00 OK	470.000	9.400.000	
	- Honor Tim penyusun LAKIN	8,00 OK	331.250	2.650.000	
	- Honor Tim Penyusun Kesrawan	16,00 OK	300.000	4.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			325.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pameran	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
	- Publik Awarness	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- Fasilitas pengelola informasi publik	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- Biaya penelitian pendidikan	1,00 OK	50.000.000	50.000.000	
	- Peserta koordinasi teknis	100,00 ORG	1.000.000	100.000.000	
	- Koordinasi teknis PUSKESWAN	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.176-W A T E S)			54.000.000	RM
	- Narasumber Rakor	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Narasumber Bimtek Puskeswan	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			8.000.000	RM
	- Jasa pengolahan lahan	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			174.500.000	RM
	- Pembinaan Lab Type B dan type C	10,00 OP	2.500.000	25.000.000	
	- Konsultasi teknis kesehatan Hewan	4,00 OP	7.000.000	28.000.000	
	- Pembinaan Puskeswan	13,00 OP	2.500.000	32.500.000	
	- Pertemuan infolab	1,00 OP	4.000.000	4.000.000	
	- Ratekpil	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
	- Diklat PMK	1,00 OP	4.000.000	4.000.000	
	- Revitalisasi UPT dan optimalisasi puskeswan	1,00 OP	5.000.000	5.000.000	
	- Peningkatan IPNBK aparatur negara dan SAPK	1,00 OP	4.000.000	4.000.000	
	- Pelatihan medik dan paramedik Veteriner	4,00 OP	3.500.000	14.000.000	
	- Sosialisasi Pedoman Umum Pelaksanaan APBN	1,00 OP	5.000.000	5.000.000	
	- Apresiasi pengelola kegiatan	1,00 OP	5.000.000	5.000.000	
	- Revitalisasi UPT	1,00 OP	5.000.000	5.000.000	
	- Pertemuan Fungsi fungsi Pembangunan Peternakan	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
	- Pertemuan dengan Karantina	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
	- Rapat pembuatan peta penyakit	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
	- Perjalanan pengambilan telur SPF	1,00 OP	5.000.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			202.000.000	RM
	- Eksternal Training	6,00 OP	4.000.000	24.000.000	
	- Transportasi Rakor	10,00 OP	2.500.000	25.000.000	
	- TRAsnportasi Bimtek Puskeswan	100,00 OP	500.000	50.000.000	
	- Perjalanan Tim Penilai Jabfung	6,00 OP	4.000.000	24.000.000	
	- Rakonteknas I dan II	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Pertemuan jejaraing Laboratorium atau NRCC	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
	- Rakornas Kementan	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
	- Perjalanan Kepala Balai	5,00 OP	7.000.000	35.000.000	
1786	Peningkatan Pemenuhan Persyaratan Produk Hewan yang ASUH (Aman, Sehat, Utuh dan Halal)			1.447.000.000	
1786.400	Pemenuhan persyaratan produk hewan yang ASUH [Base Line]	0,01 Sertifikat		73.000.000	
1786.400.001	Lokasi : KAB. KULONPROGO Penerapan Persyaratan Teknis Kesmavet			73.000.000	
102	Pembinaan Teknis			73.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Kesrawan</i>			<i>53.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			10.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi (20 org x 3 kali) - Foto copy - Cetakan Materi sosialisasi internal <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.176-W A T E S)	60,00 OP 1,00 PKT 1,00 PKT	89.000 760.000 4.000.000	5.340.000 760.000 4.000.000	RM
524111	- Pejabat Es 3 atau 4 - Honor Pakar atau Praktisi <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)	3,00 OJ 6,00 OJ	900.000 1.400.000	2.700.000 8.400.000	RM
524119	- perjalanan dalam rangka koordinasi penerapan persyaratan kesrawan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	RM
524111	- Perjalanan dinas Narsum / Pakar - Rapat koordinasi <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)	3,00 OP 1,00 OP	6.000.000 1.800.000	18.000.000 1.800.000	RM
1786.401	<i>B</i> <u>Pengawasan HBKN / Pemantauan Kurban</u> <u>Pengawasan Mutu dan Keamanan Produk</u> [Base Line]	20,00 OP	1.000.000	20.000.000	RM
105	Lokasi : KAB. KULONPROGO Monitoring dan surveilans produk hewan			1.374.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengujian dan pemeriksaan sampel (Residu Cemaran Mikroba 2.250 sampel dan AMRZ 150 Sampel)</i>			<i>1.085.390.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			150.000.000	RM
521211	- Akreditasi Laboratorium - Operasional Keswamavet - Kalibrasi dan sertifikat alat - Uji Banding Laboratorium <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 THN 1,00 THN	35.000.000 50.000.000 50.000.000 15.000.000	35.000.000 50.000.000 50.000.000 15.000.000	RM
521219	- Pengadaan bahan kimia dan peralatan habis pakai dan Anti gen (360 sampel) - Pembelian sampel - Pembuatan Laporan - Bahan kimia dan peralatan habis pakai - Bahan kimia pasif - bahan kimia dan alat habis pakai kegiatan forensik - Kit Spesies <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)	360,00 SAMPL 1,00 PAKET 4,00 KEG 1,00 THN 1,00 THN 1,00 THN 1,00 THN	84.000 21.020.000 250.000 320.000.000 100.000.000 15.130.000 80.000.000	30.240.000 21.020.000 1.000.000 320.000.000 100.000.000 15.130.000 80.000.000	RM
532111	- Pengolahan limbah <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	RM
<i>B</i>	<i>Operasional</i>			<i>228.610.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			192.110.000	RM
	- Monitoring penyakit zoonosis dan monitoring AMRZ	12,00 OH	2.500.000	30.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan pengiriman isolat	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
	- Monitoring cemaran kimia dan uji spesies pada produk asal hewan	21,00 OP	2.500.000	52.500.000	
	- Monitoring residu antibiotik,pestisida ,residu hormon pada produk asal hewan	17,00 OP	2.500.000	42.500.000	
	- Monitoring dan surveilans cemaran mikroba pada bahan asal hewan	16,00 OP	2.500.000	40.000.000	
	- tindak lanjut pemalsuan daging dan produk hewan	3,00 OP	6.370.000	19.110.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			9.000.000	RM
	- Perjalanan petugas dinas	60,00 OH	150.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			27.500.000	RM
	- perjalanan koordinasi	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
	- evaluasi pmsr	1,00 OP	7.500.000	7.500.000	
	- Rapat Koordinasi Kesmavet	3,00 OP	4.000.000	12.000.000	
C	<i>Pengembangan Metode Uji (Surveilans Zoonosis)</i>			60.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			60.000.000	RM
	- In House Training Pengembangan Metode Uji	1,00 PAKET	60.000.000	60.000.000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			10.006.743.000	
1787.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	2,00 Layanan		175.000.000	
1787.950.001	Perumusan Kebijakan Pembangunan peternakan dan kesehatan hewan			25.000.000	
051	Koordinasi dan Pembinaan Peternakan dan Kesehatan Hewan			25.000.000	U
A	<i>Koordinasi dan Pembinaan Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			25.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			1.000.000	RM
	- Operasional Perencanaan	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			24.000.000	RM
	- Perjalanan Finalisasi RKAKL	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan Pra RKAKL	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
1787.950.003	Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan serta Penatausahaan Barang Milik Negara			150.000.000	
053	Layanan Perbendaharaan			150.000.000	U
A	<i>Layanan Perbendaharaan</i>			150.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			39.500.000	RM
	- Operasional Keuangan	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- Operasional Kepegawaian	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- Operasional Rumah Tangga dan Perlengkapan	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- Operasional Kesekretarisan	1,00 THN	9.500.000	9.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			20.000.000	RM
	- Konsultasi Kepegawaian Ke Pusat	1,00 OP	5.000.000	5.000.000	
	- Konsultasi Keuangan ke Pusat	1,00 OP	5.000.000	5.000.000	
	- Konsultasi BMN Ke Pusat	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.176-W A T E S)			90.500.000	RM
	- Perjalanan Work Shop Penyusunan Laporan Keuangan Semester 1 dan 2	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan Workshop Simak BMN Semester 1 dan 2 - Perjalanan dalam rangka penyelesaian kerugian negara - Perjalanan dalam rangka penghapusan aset - Perjalanan pengelola Keuangan - Apresiasi Bendahara Pengeluaran - Apresiasi Bendahara Penerima - Apresiasi Kepustakaan - Apresiasi Kepegawaian - Perjalanan Pertemuan Simpeg 	<ul style="list-style-type: none"> 2,00 OP 2,00 OP 1,00 OP 3,00 OP 2,00 OP 2,00 OP 1,00 OP 1,00 OP 1,00 OP 	<ul style="list-style-type: none"> 5.500.000 5.500.000 6.000.000 5.500.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 11.000.000 11.000.000 6.000.000 16.500.000 10.000.000 10.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 	
1787.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		538.085.000	
	Lokasi : KAB. KULONPROGO				
1787.951.002	Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan			538.085.000	
051	Pembangunan Gedung dan Bangunan			187.000.000	U
A	Tempat Parkir			187.000.000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.176-W A T E S)			187.000.000	RM
	- Pembangunan Tempat parkir	425,00 M3	440.000	187.000.000	
052	Renovasi Gedung dan Bangunan			351.085.000	U
A	Renovasi Gedung & Bangunan			351.085.000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.176-W A T E S)			291.085.000	RM
	- Renovasi atap gedung laboratorium	390,00 M3	474.000	184.860.000	
	- Renovasi Rumah Dinas	70,00 M2	400.000	28.000.000	
	- Pembutan partisi Aula Timur	35,00 M2	2.235.000	78.225.000	
534111	Belanja Modal Jalan dan Jembatan (KPPN.176-W A T E S)			60.000.000	RM
	- Pengerasan Halaman samping Kantor	400,00 M2	150.000	60.000.000	
1787.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		9.293.658.000	
	Lokasi : KAB. KULONPROGO				
001	Gaji dan Tunjangan			6.341.492.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			6.341.492.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.176-W A T E S)			4.388.191.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	3.391.975.756	3.391.975.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	341.000.000	341.000.000	
	- Gaji Pokok ke 14	1,00 THN	318.025.000	318.025.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	337.191.000	337.191.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.176-W A T E S)			70.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	50.000	50.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.000	10.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.000	10.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.176-W A T E S)			324.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	255.000.000	255.000.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	25.000.000	25.000.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	25.000.000	25.000.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	19.000.000	19.000.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.176-W A T E S)			100.960.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (239544) **BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	81.560.000	81.560.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.200.000	7.200.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.200.000	7.200.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			122.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	102.000.000	102.000.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.000.000	10.000.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.000.000	10.000.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			633.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	527.000.000	527.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	53.000.000	53.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	53.000.000	53.000.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			44.271.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	35.729.000	35.729.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.271.000	4.271.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.271.000	4.271.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			277.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	277.000.000	277.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			386.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	386.000.000	386.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.176-W A T E S)			66.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	58.000.000	58.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000.000	4.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.000.000	4.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.952.166.000	P
<i>A</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>1.889.218.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.176-W A T E S)			8.500.000	RM
	- Perlengkapan Kandang SAN	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	- Perlengkapan penerangan jalan dan ruang kantor	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			151.360.000	RM
	- Medical check up	88,00 ORG	1.000.000	88.000.000	
	- Makanan / minuman penambah daya tahan tubuh	1,00 THN	63.360.000	63.360.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.176-W A T E S)			660.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	55.000.000	660.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.176-W A T E S)			108.000.000	RM
	- Biaya langganan jasa internet	1,00 THN	88.000.000	88.000.000	
	- Biaya langganan hosting website	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.176-W A T E S)			60.000.000	RM
	- Langganan Air	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.176-W A T E S)			36.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (239544) BALAI BESAR VETERINER WATES YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 61.077.696.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	- Belanja pengiriman surat-surat dinas <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.176-W A T E S)	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	RM
				109.620.000	
523121	- Pemeliharaan Mess <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.176-W A T E S)	1.260,00 M3	87.000	109.620.000	RM
				539.438.000	
	- Eksploitasi Kendaraan Roda 4 operasional	11,00 UNIT	29.000.000	319.000.000	RM
	- Eksploitasi Kendaraan Roda 2	9,00 UNIT	3.740.000	33.660.000	
	- Eksploitasi Mobil Pejabat Eselon II	1,00 UNIT	39.950.000	39.950.000	
	- Eksplorasi Kendaraan operasional laboratorium (Double Gardan)	2,00 UNIT	35.000.000	70.000.000	
	- Eksploitasi Kendaraan roda 6	2,00 UNIT	36.500.000	73.000.000	
	- Exploitasi kendaraan roda 3	1,00 UNIT	3.828.000	3.828.000	
523199	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.176-W A T E S)			166.300.000	
	- Eksploitasi AC	67,00 UNIT	500.000	33.500.000	RM
	- Eksploitasi Genset	3,00 UNIT	15.000.000	45.000.000	
	- pemeliharaan taman	900,00 M2	10.000	9.000.000	
	- Pemeliharaan operasional kandang SAN	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
	- exploitasi incenerator	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
	- Eksploitasi laptop	20,00 UNIT	750.000	15.000.000	
	- Eksploitasi Printer	20,00 UNIT	690.000	13.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.176-W A T E S)			50.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	5,00 OP	10.000.000	50.000.000	
B	<i>Belanja Keperluan perkantoran</i>			829.308.000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.176-W A T E S)			777.920.000	
	- Pembayaran tenaga harian kontrak [32 ORG x 13 BLN]	416,00 OB	1.870.000	777.920.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.176-W A T E S)			51.388.000	
	- ATK Perkantoran	1,00 THN	51.388.000	51.388.000	RM
C	<i>Honor satuan kerja</i>			233.640.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.176-W A T E S)			233.640.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	3.840.000	46.080.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Reguler	12,00 OB	2.900.000	34.800.000	RM
	- Honorarium Bendahara Penerima	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Honorarium PPABP	12,00 OB	600.000	7.200.000	RM
	- Staf pengelola PNBP bidang manajemen penagihan	12,00 OB	480.000	5.760.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen Teknis Gangrep	12,00 OB	3.370.000	40.440.000	RM
	- Honor Penguji SPM	12,00 OB	1.780.000	21.360.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.550.000	18.600.000	RM
	- Honorarium staf pengelola barang	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honorarium staf penyimpan barang	12,00 OB	300.000	3.600.000	RM
	- Honorarium staf pengelola keuangan pembantu PPSPM	12,00 OB	950.000	11.400.000	
	- Honorarium staf PNBP Bidang Pelaporan	12,00 OB	450.000	5.400.000	RM
	- Honorarium SPI	32,00 OB	375.000	12.000.000	
	- Honorarium staf PNBP Pembantu Bendahara Penerima	12,00 OB	450.000	5.400.000	RM
	- Honorarium Staf PNBP Pembantu Bendahara Penerima Bidang Perencanaan	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honor staf pengelola PNBP bidang administrasi distribusi jawaban	12,00 OB	480.000	5.760.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 23 April 2018
 .F.
 .F.
 .F.